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V64-tävlingar och Ullbergs Minne 

På tisdag arrangerar vi V64-tävlingar och kvällens clou är den trettiofjärde upplagan av Ullbergs Minne som 

av hävd körs här på Axevalla under hösten varje år. Loppet har körts sedan 1991 för att hedra Johan Ullberg 

på Lassagården i Öttum som var Axevallatravets första ordförande.  

Genom åren har vi sett många topphästar vinna loppet, som bland annat Axevallaprofilerna Indian Hej, 

Fridhems Ambra, Finders Keepers, Rutger Raket, G.H.Nemo, Handsome Brad och förra årets vinnare Dats 

So Cool. Andra namnkunniga hästar som vunnit loppet är Atom Knight, Copiad, Super Photo Kosmos  

och Pastore Bob för att nämna några.  

Familjen Ullberg har skänkt en värdefull silverskål som vandringspris och loppet ska vinnas tre gånger av 

samma ägare för att den ska bli ständig egendom. 
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Mustaschkampen 2024 

Prostatacancer är Sveriges vanligaste cancerform – under november månad är därför Axevalla Travbana 

med i Mustaschkampen för att ta upp kampen mot sjukdomen och samla in pengar till forskning och bättre 

prostatacancervård. 

Insamlingen sker gemensamt med Sveriges övriga travbanor med målsättningen att få Trav-Sverige att sluta 

upp och gemensamt tackla cancern. 

 

Under tisdagens tävlingar den 5/11 gör vi lite extra för Mustaschkampen. Bland annat har vi fri entré (men 

man får gärna bidra till kampen med valfritt belopp) och lotterier med fina priser! Är du inte på plats på tisdag 

kan du fortfarande bidra till insamlingen via länken nedan, ingen kan göra allt men alla kan göra något! 

Insamlingen pågår under hela november månad. 

 

Restaurang Pay the Bill serverar menyn ovan, bokar gör du enklast på www.axevalla.se. 



Ge din gåva  
 

 

  

 

Hans Crebas kanonkväll på Åby 

Hans Crebas hade en toppkväll på Åby i onsdags då det blev en trippelseger. Först vann han med Sofia 

Aronsson Hofstedts Steel Panther i lopp 2. Sedan vann Julian Cordeau med stallets Norris i lopp 4 och Hans 

själv fullbordade sedan trippeln med Ben Hogan i lopp 9 som också var V86-7. Stallet har hittills i år tagit 33 

segrar och kört in 3.254.306 kr och närmar sig med stormsteg förra årets resultat på 3.549.215 kr (23 

segrar). 
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Axplock vecka 44 

Här redovisas samtliga Axevallasegrar på bortaplan 

den senaste tiden med segerfoton när vi har 

tillgång till det. 

Axplock  
 

  

 

Serier på tisdag 

På tisdag körs den fjärde av sex försöksomgångar i Ecurie D.s Stoserie (den låga klassen) som  

har samlat ett fint startfält. De 15 ston som samlat ihop flest poäng (poängberäkning enligt STL:s  

bestämmelser tillämpas) är startberättigad i finalen på Nyårsafton med 100.000 kr i förstapris med  

en fri levande fölavgift i Ecurie D. 2025 i hederspris till segrande hästs ägare (värde 10.000 USD). 

 

Dessutom är det försök 5 av 6 i Treåringarnas Höstserie där de tolv som tjänat mest pengar i 

försöksomgångarna är startberättigade i finalen tisdag den 10 december. Vi kör också den näst sista  

omgången i Ladugårdsinredes Ungdomsserie där Ladugårdsinrede nu är klara som sponsorer för  
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serien även nästa år. Sedan tidigare sponsrar de sedan flera år tillbaka Axevallas och Åbys gemensamma 

lärlings/körsvensserie som går på båda banorna och i och med deras engagemang i vår ung domsserie så 

blir det ett bra helhetskoncept som känns väldigt bra. 

 

  

Axevalla önskar alla travvänner en trevlig helg! 

/Lars, Roger och Sara 

Missa inte att köpa en V75-andel hos en av våra andelsläggare till helgens tävlingar på Bjerke och Solvalla! 

Köp din andel 
här  
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Axevallahästar som startar i helgen 

Bevaka 
Hemmalaget  

 

 

  

 

KONTAKTA OSS 

Telefon: (+46) 0511-263 00 

Besöksadress: Axevalla Travbana 

532 92 Axvall 

Hitta hit 

E-post: info@axevalla.travsport.se 

 

FÖLJ OSS 

          

Travbanan är en arena för alla åldrar, men för att spela 

måste du vara minst 18 år. Har spelandet blivit ett problem? 

Ring 020-81 91 00 eller besök stodlinjen.se. 

Avregistrering från nyhetsbrev  
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